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ى لَوْلََ دُعَاؤُكُمْ فقََدْ كَذَّبْتمُْ  قلُْ مَا يَعْبَٶُا بِكُمْ رَب ٖ

فَسَوْفَ يَكوُنُ لِزَامًا 

 

Muhterem Mü’minler! 

Dua, kulun samimi ve içten bir şekilde 

Allah’a sığınması ve yakarmasıdır. Dua, Allah’ın 

yüceliği karşısında kulun güçsüzlüğünü itiraf 

etmesi, sevgi ve tazim duyguları içerisinde 

O’nun lütfunu, yardımını ve affını dilemesidir. 

Dua, Allah’ın (c.c) büyüklüğünü dile getirme, 

O’na yalvarma, hamdetme, şükretme, O’nu 

övme ve aynı zamanda Allah’a karşı sevgi ve 

saygı sunma ifadesidir. Dua, kulun Yaratıcısıyla 

sürekli bir biçimde iletişimde bulunduğu bir 

ibadet olarak da tanımlanabilir. Peygamber 

Efendimiz (s.a.s); “Allah Teâlâ katında 

duadan daha kıymetli bir şey 

yoktur.” 1 ifadesi, bu ibadetin önemini 

göstermesi açısından dikkat çekicidir.  

Değerli Mü’minler! 

Yüce Rabbimiz ayet-i celilesinde; 

“(Resûlüm!) De ki: Duanız olmasa, Rabbim 

size ne diye değer versin?”2 ifadeleriyle, 

yaratılış gayelerini kullarına hatırlatır. 

Peygamber Efendimiz (s.a.s.) de; “Dua ibadetin 

özüdür.”3 buyurarak kulluğun zirve noktasının 

dua olduğunu bizlere haber verir. 

 Kulun dua ile Allah’a yönelmesi, aslında 

O’nu hakkıyla tanımaya çalıştığı ve tazim ettiği 

anlamına gelir. Yüce Kitabımız Kur’an-ı 

Kerim’de insanlardan dua konusunda en temel 

istenen şey ise, Allah’tan başkasına dua 

edilmemesidir. Yüce Rabbimiz şöyle 

buyurmaktadır; “Öyle ise sakın Allah ile başka 

bir ilaha yalvarma, sonra azaba 

uğratılanlardan olursun!”4 

Aziz Mü’minler! 

Kur’an-ı Kerim’de ve Sevgili 

Peygamberimizin hadislerinde dua etmemiz 

istenmekte, dua ederken tevazu içerisinde 

olmamız tavsiye edilmekte, istenilecek her şeyin 

Yaratandan istenilmesi emredilmekte, birçok 

Peygamberin duada bulunduğu ve dualarına 

icabet edildiği örnekleri ile duaya teşvik 

edilmektedir. Bizler de kendisinden razı 

olacağımız bir hayatı arzuluyorsak; Yüce 

Rabbimize duada bulunmalı, O’na sığınmalı, 

O’nun yardımını talep etmeliyiz. 

Hutbemi Peygamber Efendimizin (s.a.s) şu 

duası ile bitiriyorum;  

“Allahım! Senin rahmetini 

kazandıracak, bağışlamanı sağlayacak işler 

yapmayı, her türlü günahtan uzak durmayı, 

bütün iyilikleri işlemeyi, cennete kavuşup, 

cehennemden kurtulmayı nasip etmeni niyâz 

ediyorum.”5 
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